۳- ایران به صورت رقیب عمده عربستان در غرضه سیاست های نفتی ظهور کرده و میتواند دوره ای سنگین در اعمال سیاست های کلی منطقه خاور میانه به شمار رود.

... اگر ایران با اردیگرما را دستخوش شغفتی کرده تنها با خودمان را سرریش کنیم توفیق اخیر ایران بیامد تصمیمات هوشیارانه ای است که جایگزین سیاستهای تده که آن کشور را با سستی برهزیمه در جنگ عراق رودر رو ساخته بود.

در فوریه ۱۹۸۵ ( بهمن ۱۳۶۳ ) کسادر رهبری ایران متوجه تده که استراتژی روانه ساختن امواج انسانیهای که اغلب جوان و فاقد آموزش بودیدنه میان تانکها و ناوهای جنگی مورتیست ویسی اردو سال نهادست آورد جنگ بسط و توسعه گورستانهای شهدا بود که در جمهوری اسلامی جبهه یک حتم انداز عادی راه خود گرفته بود.

وی ضمن یادآوری این مطلب که کشورهای صنعتی جهان بخاطر کاهش قیمت نفت سلیاردها دلار صرفه جویی کرده اند، هشدار داد که زمان آن رسیده که کشورهای درگیر در مسئله نفت در صدد یافتن راه حلی برای تثبیت قیمت منطقی نفت برای آنها برآیند در غیر این صورت کشورهای مصرف کننده نفت با بحرانی تهدید کننده تر از سال ۱۹۷۹ (۱۳۵۷ شمسی) مواجه خواهند شد و این امر به نفع روستو خواهد بود و سخت لطمه خواهند خورد.

۳- اثرات کاهش قیمت نفت در سای شمال

ار آنجا که حجم نفت تولیدی از میزان نفت اکتشافی متجاوز است ذخایر نفت خام در سای شمال مرتباً در حال کاهش است. چرا که سقوط اخیر قیمت نفت انگیزه را برای عملیات اکتشافی که بخاطر شرایط بسیار سخت دریای شمال برای صنعت نفت بسیار گران تمام میشود دست کرده است.

راه مجاهد: عده ای که همه تضادهای عالم را در دو اردوگاه کار و سرمایه تقسیم میکنند، حاج حب را حاکم کار و حاج راست را حاکم سرمایه میدانند. به اس ترتیب سوسالستهای فرانسه حاج حب و گلیستها حاج راست معرفی میشود. لکن، اگر مسای ارتجاعی بودن و راست بودن را صیوسسم جهانی بگیریم میسیم که سوسالستها همواره رابطه نزدیکها صیوسستها و اسرائیل داشته اند. در سال ۱۹۵۶ میلادی (۱۳۳۵ شمسی) اسرائیل انگلسم و فرانسه مشترکاً سه کانال سوئز حمله کردند که در آن هنگام گمبوله سوسالست، نخست وزیر فرانسه بود. اما این را میتوان عملی حساب کرد تا آنکه توحه کرد که مهران اولس رشتن جمبور فرانسه بود که رسماً اسرائیل معرفی کرد. آیا این را میتوان یک موضوع حساب کرد؟